
 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     平成 28年 4月吉日 
 
お客様各位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	          ｼﾞｪﾚｯｸｽｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社 

東京都町田市木曽西 4-8-48 

TEL: 042-792-3981 

 

	 Next PageⅡ・Next PageⅢシリーズ ガラスカセット板厚変更のお知らせ 

 
拝啓	 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当社ではより多くのお客様にゲルをご使用してもらえますようガ

ラスの厚み(板厚)を変更いたしますこと、下記にてお知らせ致します。 
(この変更に伴いまして他社泳動槽にも対応が可能となります。※注) 

また、ホームページもリニューアル致しましたのでご高覧いただけますと幸いで

ございます。 
	 今後とも、より多くのお客様のニーズにお応え出来ますようゲル作りに努めて参

りますので、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 GLX-2□□Mから始まるタイプのゲル 
変更前 100*100mm 1.3t(ﾄｰﾀﾙ 3.6t)  →	 変更後	 100*100mm 1.1t(ﾄｰﾀﾙ 3.2t)  
 
GLX-2□□Bから始まるタイプのゲル 

 変更前 100*80mm 1.3t(ﾄｰﾀﾙ 3.6t) →	 変更後	  100*80mm 1.1t(ﾄｰﾀﾙ 3.2t) 
 
GLX-3□□Mから始まるタイプのゲル 
変更前 100*100mm 1.3t(ﾄｰﾀﾙ 3.6t)  →	 変更後	 100*100mm 1.1t(ﾄｰﾀﾙ 3.2t)  
 
GLX-3□□Bから始まるタイプのゲル 

 変更前 100*80mm 1.3t(ﾄｰﾀﾙ 3.6t) →	 変更後	  100*80mm 1.1t(ﾄｰﾀﾙ 3.2t) 
 

変更時期：4月 15日(金)受注分より	 価格は従来通り 
 
※注意	 ご使用できない泳動槽もございます。 
	 	 	 	  事前にご確認いただきますようお願い致します。 
                                                             	 	 	 	 	 以上 


